01? Torun, dnia 9 wrzesnia 2022 r.

dotyczy: postepowania pn. Swiadczenie uslug w zakresie ochrony o0s6b i mienia Punktu opieki dla

niepetnosprawnych oséb z Ukrainy na terenie przy ul. M. Sktodowskiej — Curie 27/29 w
Toruniu przez okres 24 miesigcy prowadzonego w trybie podstawowym - nr post¢powania

Di0O.2721.13.2022

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych informu-

je, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynety wnioski o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z

powyzszym Zamawiajacy, stosownie do tredci art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

1.

Czy wszyscy Pracownicy sprawujqcy ustuge na obiekcie muszq posiadaé wpis na liste kwalifi-
kowanych pracownikéw ochrony?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, aby pracownicy sprawujacy ustuge na obiekcie posiadali wpis na li-
ste kwalifikowanych pracownikéw ochrony. Wystarczajagcym w tym zakresie bedzie wykazanie
spelniania przez Wykonawce warunku udziatu, o ktérym mowa w Rozdziale XTI ust. 1 pkt 2 lit.

b) SWZ. Zamawiajgcy dokona stosownych zmian w tresci SWZ.

W umowie w §2 znajduje si¢ zapis, ze przedmiotem zamdwienia jest réowniez monitoring i kon-
serwacja systemow alarmowych. W SWZ oraz w OPZ nie ma wzmianki o takich obowigzkach
Wykonawcy. W przypadku jesli monitoring i konserwacja systemow alarmowych ma by¢ obo-
wigzkiem Wykonawcy proszg o doprecyzowanie: z jakich centrali sklada si¢ system? Czy ma on
zostaé podlgczony do Centrum Monitorowania Alarméw Wykonawcey? Jak czesto ma byé prze-
prowadzana konserwacja? Z jakich elementow sklada sig system alarmowy(prosze o podanie
modeli, producentow)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres przedmiotu zamowienia zostal opisany prawidlowo w tresci
SWZ oraz OPZ. Tym samym Zamawiajgcy dokonuje sprostowania tredci § 1 1 §2 umowy po-
przez usunigcie zapisow dotyczgcych monitoringu i konserwacji systemoéw alarmowych. Spro-

stowanie zostanie dokonane odrebnym pismem.

W nawigzaniu do ogloszenia prosba o doprecyzowanie informacji dotyczqcej posiadania Grupy
Interwencyjnej. Zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z



dnia 21 pazdziernika 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych forma-
cji ochronnych i warunkow przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji: "Grupa
interwencyjna to co najmniej dwdch uzbrojonych pracownikéw ochrony, ktdrzy po uzyskaniu za
posrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzgdzen lub systemow
alarmowych sygnalizujgcych zagrozenie chronionych 0séb lub mienia wspdlnie realizujq zada-
nia ochrony osob lub mienia w formie bezposredniej ochrony fizycznej doraznej na terenie
chronionego obszaru, obiektu lub urzgdzenia." W zwiqzku z powyzszym prosba o doprecyzowa-
nie czy wymagajqg Panstwo posiadania Grupy interwencyjnej zgodnej z definicjq powyzej czy
Patrolu interwencyjnego, ktory wyposazony jest w Srodki przymusu bezposredniego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze poshugujac si¢ w tresci SWZ pojeciem ,,Grupa interwencyjna® ma
na mysli patrol interwencyjny, skladajgcy sie z pracownikow posiadajgcych wpis na liste kwali-
fikowanych pracownikéw ochrony fizycznej wyposazonych w $rodki przymusu bezposrednie-

go.
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